期內任何時間向本公司發出書面通知，要求本公
司於到期日按基本贖回金額贖回所有發行在外
之債券。有關強制性贖回通知僅可發出一次，一
旦發出則不可撤回。債券持有人全部未行使之轉
換權於緊隨發出強制性贖回通知後予以終止。

違約事件 ： 倘發生債券之條款及條件所載之任何違約事件
及（如該違約事件可被糾正）本公司糾正該違約事
件的相關期限屆滿，債券持有人可向本公司發出
通知，表示債券連同本公司根據債券條款應付之
任何款項將即時成為到期及須予支付。

其他承諾 ： (a)本公司將於實際知悉發生任何違約事件後即
時以書面方式通知債券持有人；及

(b)本公司須於任何時候均採取其合理努力以確
保遵守上市規則項下之最低公眾持股量規定。

現金結算選擇權：

本公司有權（「現金結算選擇權」）選擇向債券持有人作出現金付款代替發行換
股股份，以支付本公司因以下理由而無法發行之部分換股股份：(i)受到股東授
出之發行股份之一般授權所限制；或 (ii)倘如此行使轉換權，本公司將違反上市
規則項下最低公眾持股量規定；或 (iii)債券持有人及與其一致行動人士合共直
接或間接控制或擁有超過30%或以上之本公司全部已發行股份或收購守則可
能不時指定為觸發強制性全面收購建議水平之有關百分比之權益（以較低者為
準）。

– 8 –

在行使現金結算選擇權時，本公司將向債券持有人支付之現金金額按以下項
目相乘而得出：(a)本公司已行使現金結算選擇權後原應交付換股股份之數目
（「不可發行換股股份」）；及 (b)不可發行換股股份之轉換價（按文據之規定予以
調整（如適用））。

轉換價：

初步轉換價每股換股股份 0.20港元較：

(1) 於最後交易日下午四時正在聯交所所報之收市價每股股份0.1180港元溢價
約69.49%；及

(2) 於緊接最後交易日（包括當日）前最後五個交易日在聯交所所報之平均收
市價每股股份 0.1198港元溢價約 66.94%；

轉換價乃由本公司與認購人經參照上文所示之股份當前市價而進行公平磋商
後達致。董事認為，按照目前市況，轉換價以及認購協議之條款及條件均屬公
平合理，並符合本公司及股東之整體利益。

有關認購人之資料

歐亞管理顧問有限公司為一間於香港註冊成立之有限公司。歐亞管理顧問有
限公司之全部已發行股本均由韓雪先生合法實益擁有。

就董事作出一切合理查詢後所知、盡悉及確信，於本公告日期，認購人及韓雪
先生各自為獨立第三方。

– 9 –

對本公司股權架構之影響

於本公告日期，本公司擁有269,293,524股已發行股份。本公司 (i)於本公告日期；
(ii)緊隨完成發行換股股份後（假設轉換權按轉換價0.20港元獲悉數行使）之股權
權益：

於本公告日期

緊隨完成發行換股股份後
（假設轉換權按轉換價

0.20港元獲悉數行使）
股份數目 概約% 股份數目 概約%

駱韋名先生 77,558,353 28.80 77,558,353 25.08

認購人 – – 40,000,000 12.93

其他公眾股東 191,735,171 71.20 191,735,171 61.99

總計 269,293,524 100.00 309,293,524 100.00

– 10 –

對本公司股權架構之影響

於二零二零年十二月三十一日舉行之本公司股東週年大會上，股東通過決議
案授予董事一般授權以（其中包括）發行、配發及以其他方式處置於通過該決議
案當日本公司已發行股本面值總額不超過20%之新股份。根據一般授權，本公
司獲授權可發行 53,858,704股股份。

於本公告日期，本公司於認購事項進行前並無行使權力以根據該授權發行及
配發任何新股份。於行使轉換權時，將根據一般授權發行及配發換股股份。因
此，發行債券及換股股份（於轉換債券時）毋須取得股東批准。

認購事項之原因及裨益以及所得款項淨額用途

本公司之主要業務為投資控股。本集團主要從事 (i)電子商務及提供網上銷售
平台；(ii)知識產權授權產生的特許經營之收入、國際知識產權開發、媒體綜合
營銷以及分銷代理及買賣運動及相關用品業務；及 (iii)放債業務。

截至二零二零年十二月三十一日止六個月，本集團錄得淨虧損約15.69百萬港
元，而本集團流動負債合共約 135.35百萬港元，此超過其於二零二零年十二月
三十一日之流動資產約51.27百萬港元。此外，本集團目前的業務受到：(i)新型
冠狀病毒疫情，(ii)市場競爭加劇，及 (iii)中美貿易摩擦升級的不利影響。據此，
本集團一直採取若干措施，包括尋求集資機會以改善其流動資金及財務狀況。
因此，經考慮認購事項之所得款項淨額 8百萬港元將主要用於贖回現有債券，